

Föredragningslista för sammanträdet 2006-05-18

OBS. Sammanträdet börjar kl. 18.30 och äger rum i Brygghuset, Hamburgersalen, Norrtullsgatan 12 N

Tema: Upprustningen av Vasaparken – en lägesbeskrivning. Bodil Hammarberg, landskapsarkitekt vid trafikkontoret informerar.

1. Val av justerare samt anmälan av protokollsjustering

2. Anmälan av övriga frågor samt fastställande av dagordning

3. Anmälan av inkomna medborgarförslag

- Bygg "vägbulor" på Vanadisvägen
 - Låt skateboardåkare använda dammen i Observatorielunden
 - Anlägg ytterligare ett farthinder på Vikingagatan
 - Förläng tiden för "grön gubbe" i korsningen Tomtebogatan, S:t Eriksgatan, Torsgatan
 - Ordna ytterligare ett övergångsställe vid Centralen
 - Bygg ut återvinningsstationen på Kungstensgatan
 - Flytta återvinningsstationen på Upplandsgatan och sätt ut parkbänkar
 - Räkna antalet gångtrafikanter i trappan vid Rådmansgatan
 - Låt någon utomstående part svara för informationen om det fria valet till fritids
-

Svar på medborgarförslag och skrivelser

4. Lys upp bryggorna och gångstigarna vid Klara Sjö – svar på medborgarförslag

DNR: 013-247/2006

Anna-Carin Mårdstam har inkommit med ett medborgarförslag där hon föreslår att träbryggorna och gångstigen utmed Klara Sjö, samt utrymmet under lilla Blekholmsbron, lysas upp.

Förvaltningen anser att förslaget är bra och kommer inledningsvis att initiera en trygghetsvandring i området, tillsammans med bl.a. polisen och trafikkontoret. Därefter avser förvaltningen att gå vidare med frågan. Förvaltningen har ansvar för belysningen på Blekholmsstrandens parkmark, medan trafikkontoret ansvarar för övrig gatubelysning. Förvaltningen kommer i det fortsatta arbetet ha kontakt med trafikkontorets belysningsansvariga för att diskutera möjligheterna att även lysa upp under bron.

Handläggare: vik. samhällsplanerare Monica Fredriksson, tel. 508 09 021

5. Utarbetande av ny parkplan tillsammans med Norrmalmsborna – svar på skrivelse från majoriteten i Norrmalms stadsdelsnämnd

DNR: 302-399/2006

Majoriteten i Norrmalms stadsdelsnämnd har inkommit med en skrivelse till stadsdelsnämnden angående den nya parkplanen som ska tas fram. I skrivelsen framhålls att parkerna i stadsdelen engagerar många boende och att allmänhetens förslag och synpunkter i frågan är mycket värdefulla. Förvaltningen har därför fått i uppdrag att redovisa för nämnden hur kommunikationen med stadsdelens invånare kan utformas.

Förvaltningen avser bl.a. att anordna temamöten angående parkplanen, samt att i god tid innan nämndbehandling av planen lägga ut förslaget på förvaltningens hemsida så att intresserade Norrmalmsbor kan lämna synpunkter och förslag. Dessa ska sedan redovisas för nämnden i ett särskilt ärende innan parkplanen antas.

Handläggare: vik. samhällsplanerare Monica Fredriksson, tel. 508 09 021

6. Valfrihet i skola och skolbarnsomsorg – svar på skrivelser från vice ordföranden Inge-Britt Lundin m.fl. (fp) samt ledamöterna Sebastian Cederschiöld (m) och Anders Broberg (kd)

DNR: 400-398/2006

Vice ordföranden Inge-Britt Lundin (fp), samt ledamöterna Sebastian Cederschiöld (m) och Anders Broberg (kd) har inkommit med en skrivelse till stadsdelsnämnden om valfrihet inom skola och barnomsorg.

Inom Stockholms stad gäller val av skola och fritidshem, både mellan olika kommunala verksamheter och mellan kommunala och enskilda verksamheter. Ledning och personal i de pedagogiska verksamheterna på Norrmalm känner väl till föräldrars/elevs rätt till val av skola. Denna information får också föräldrarna i samband med valet till förskoleklass. Förutsättningarna för val av skola och skolbarnsomsorg är därför väl kända även av personalen i Gustav Vasaskolan.

För att undanröja eventuella missförstånd kommer skolledningen för tydlighetens skull åter att informera om rätten att välja kommunal eller enskild skola och skolbarnsomsorg.

Handläggare: utvecklare Annika Hellewell, tel: 508 09 381

Beslutsärenden

7. Bordlagt ärende. Analys av kostnadsutvecklingen vad gäller försörjningsstöd

DNR: 502-342/2006

Konsultföretaget Ernst & Young har, på uppdrag av Norrmalms stadsdelsnämnd, gjort en analys av kostnadsutvecklingen vad gäller försörjningsstöd. Syftet med analysen har varit att undersöka vad som kan vara förklaringen till att kostnaderna ökat påtagligt och att utifrån detta komma med förslag till åtgärder.

Uppdraget är nu slutfört.

Förvaltningen kommer att arbeta vidare med att förbättra rutiner och arbetssätt utifrån de synpunkter och förslag som framförts från konsultföretagets sida. Utöver detta kommer förvaltningen att sluta avtal med socialläkare för medicinsk bedömning av dem som anses sakna arbetsförmåga. Man kommer också att avsätta resurser för ett nära samarbete med arbetsförmedlingen när det gäller unga arbetslösa. För närvarande diskuteras också möjligheten att inrätta en mottagningsfunktion.

Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tel: 508 09 015

8. Tertialrapport 1 för år 2006

DNR: 103-348/2006

UTSÄNDES SENARE

OMEDELBAR JUSTERING

Handläggare: ekonomichef Ann-Charlotte Nilsson, tel: 508 09 077

9. Bidrag till frivilligorganisationer år 2006

DNR: 008-258/2006

Stadsdelsnämnden har i budget för 2006 avsatt 100 000 kronor för bidrag till frivilligorganisationer som bedriver verksamhet riktad till äldre eller funktionshindrade. Förvaltningen föreslår att 85 000 kronor används till verksamhetsbidrag och att resterande belopp reserveras för projektbidrag.

Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tel: 508 09 015

10. Fortsatt utbyggnad av förskoleverksamheten genom omstrukturering av skolbarnsomsorgen på Hagagatan 15 D

DNR: 303-446/2006

Antalet barn i åldern 1-5 år ökar på Norrmalm. För att kunna leva upp till stadens mål om minskade barngrupper inom barnomsorgen och den lagstadgade barnomsorgsgarantin arbetar förvaltningen kontinuerligt med att tillgodose det ökade behovet av förskoleplatser. Mot bakgrund av detta föreslås att Hagagatan 15 D omstruktureras från fritidshem till förskola med två avdelningar. En verksamhetsanpassning planeras och lokalerna beräknas vara klara för inflyttning i augusti 2006.

OMEDELBAR JUSTERING

Handläggare: utvecklare Annika Hellewell, tel: 508 09 381

11. Fortsatt utbyggnad av förskoleverksamheten genom omstrukturering av skolbarnsomsorgen på Rådmansgatan 76 – genomförandeärende

DNR: 303-445/2006

Antalet barn i åldern 1-5 år ökar på Norrmalm. För att kunna leva upp till stadens mål om minskade barngrupper inom barnomsorgen och den lagstadgade barn-

omsorgsgarantin arbetar förvaltningen kontinuerligt med att tillgodose det ökade behovet av förskoleplatser. Mot bakgrund av detta har förvaltningen föreslagit att Lilla Adolf Fredriks skolas fritidshem på Rådmansgatan 76 omstruktureras till förskola. Omstruktureringen sker i två etapper. I november 2005 inrättades en förskoleavdelning och i denna andra etapp verksamhetsanpassas resterande lokalyta. Inflyttning beräknas kunna ske i augusti 2006.

OMEDELBAR JUSTERING

Handläggare: utvecklare Annika Hellewell, tel: 508 09 381

12.Verksamhetsanpassning av skollokaler i Adolf Fredriks Musikklasser – genomförandeärende

DNR: 303-441/2006

Stadsdelsnämnden fattade i oktober 2005 beslut om att förslagshandlingar för verksamhetsanpassning av lokalerna i Adolf Fredriks Musikklasser skulle upprättas. Verksamhetsanpassningen kommer att äga rum samtidigt som SISAB genomför en omfattande sanering av skollokalerna. Arbetet beräknas att pågå mellan juni 2006 och augusti 2007. Under perioden kommer undervisningen att förläggas till Försvarshögskolans f.d. lokaler på Östermalm.

OMEDELBAR JUSTERING

Handläggare: utredningssekreterare Hanna Berg Sällemark, tel: 508 09 032

13.Ansökan om EU-bidrag för deltagande i MASOT-projektet

DNR: 005-421/2006

Norrmalms stadsdelsförvaltning har kontaktats av Ben Gurion University i Israel med inbjudan om att delta i ett EU-projekt rörande bl.a. utveckling av automatiserad renhållning och snöröjning.

Förvaltningen anser att det är ett mycket spännande projekt, och ser det som en möjlighet att utveckla metoder för att effektivisera och utveckla städning och vinterväghållningen i hela Stockholm. Om projektet faller väl ut är detta en möjlighet att märkbart förbättra såväl kvalitet som frekvens på städning och snöröjning utan att kostnaderna ökar.

Handläggare: vik. samhällsplanerare Monica Fredriksson, tel. 508 09 021

Svar på remisser

14.Bordlagt ärende. Styckevis och delt – om vården och omsorgen till multisjuka äldre som bor kvar i det egna hemmet – svar på remiss från revisionskontoret

DNR: 104-165/2006

Revisionskontoren i Stockholms stad, Stockholms läns landsting, Norrtälje och Huddinge kommuner har genomfört ett samarbetsprojekt där de ur brukarperspektiv har kartlagt och bedömt hur vård- och omsorgsgivarna samarbetar kring vården och omsorgen av multisjuka äldre i det egna hemmet. Förvaltningens yttrande stödjer till stora delar rapportens slutsatser och

resultatet är ett viktigt redskap i det fortsatta arbetet med att utveckla hemtjänsten och hemsjukvården. Förvaltningen delar revisionskontorets uppfattning att samarbetet kring de multisjuka äldre behöver bedrivas i team av primärvårdens och äldreomsorgens representanter för att uppnå en helhetssyn på målgruppen och ge en god vård och omsorg.

OMEDELBAR JUSTERING

Handläggare: vik. utvecklingssekreterare Hanna Runling, tel: 508 09 527

15.Översyn av resursfördelningsmodell för individ- och familjeomsorg, vuxna samt barn och ungdomar – svar på remiss från kommunstyrelsen DNR: 500-376/2006

UTSÄNDES SENARE

OMEDELBAR JUSTERING

Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tel: 508 09 015

16.Rutinerna för debitering av avgifter och uppsägning av plats inom barnomsorgen – svar på remiss från revisionskontoret DNR: 104-286/2006

Revisionskontoret har granskat rutinerna för avgiftsdebitering och uppsägning av plats inom barnomsorgen vid fem stadsdelsnämnder, däribland Norrmalm. Granskningen visar att det finns vissa brister bl.a. vad gäller rutinerna för omprövning av avgiften.

Förvaltningen delar helt revisionskontorets uppfattning om att såväl avgiftsdebitering som uppsägning av plats inom barnomsorgen ska ske i enlighet med gällande lagstiftning och stadens riktlinjer. För att underlätta handläggningen och minska risken för att stadsdelsförvaltningarna sinsemellan utvecklar olika rutiner är det, som revisionskontoret framhåller, viktigt att stadens riktlinjer förtydligas.

Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tel: 508 09 015

17.Stadsdelsnämndernas arbete för att minska sjukfrånvaron – synpunkter på revisionsrapport DNR: 104-350/2006

Revisionskontoret har granskat arbetet för att minska sjukfrånvaron i tre av stadens stadsdelsnämnder. Revisionskontoret anser bl.a. att rehabiliteringsinsatserna för långtidssjukskrivna kan intensifieras och att uppföljning och analys behövs för utveckling av arbetsmiljön och det hälsofrämjande arbetet.

Förvaltningen delar revisionskontorets uppfattning att en god arbetsmiljö är A och O för att förhindra sjukskrivningar till följd av arbetsrelaterade hälsoproblem. Inom Norrmalms stadsdelsförvaltning finns en hög medvetenhet både om vikten av att arbeta förebyggande och betydelsen av ett aktivt rehabiliteringsarbete.

Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tel: 508 09 015

18.Hemtjänst för äldre – kvalitet och rättssäkerhet för den enskilde – svar på remiss från revisionskontoret

DNR: 104-351/2005

Revisionskontoret har granskat rättsäkerheten för äldre vid genomförandet av beviljat bistånd i tre av stadens stadsdelsnämnder. Granskningen har avsett rutiner för uppföljning och kontroll av hemtjänstverksamheten samt dokumentationen i enskilda ärenden. Granskningen har även innefattat ärendehanteringens samt samarbetsformer mellan beställare och utförare.

Granskningen visar att nämnderna saknar rutiner för att följa upp hela ärendehanteringsprocessen och att rättsäkerheten för den enskilde inte kan tryggas. Förvaltningen anser att rapporten till största del stämmer överens med de synpunkter som förvaltningen lämnat i samband med granskningen och delar också i stort de förslag till åtgärder som redovisas.

Handläggare: vik. utvecklingssekreterare Hanna Runling, tel: 508 09 527

19.Stadsdelsnämndernas insatser för arbetslösa – synpunkter på revisionsrapport

DNR: 104-296/2006

UTSÄNDES SENARE

Handläggare: utvecklingssekreterare Mikael Josephson, tel: 508 09 035

20.Införande av fadderverksamhet mellan "gamla" och "nya" svenskar – svar på remiss från kommunstyrelsen

DNR: 500-282/2006

Karl Bern (fp) har i en motion till kommunfullmäktige föreslagit att stadens arbetsmarknads- och integrationsberedning ska få i uppdrag att tillsammans med frivilligorganisationer i staden initiera en fadderverksamhet mellan "nya" och "gamla" svenskar.

Förvaltningen är positiv till förslaget men vill framhålla att det är viktigt att se att de svenskfödda inte enbart ska fungera som "dörröppnare till det svenska sociala livet och arbetsmarknaden" utan att det lika mycket handlar om ett ömsesidigt utbyte olika kulturer emellan. Med tanke på att många kvinnor med utländsk härkomst lever mer eller mindre avskärmade från det svenska samhället anser förvaltningen att man från stadens sida, utöver de organisationer Karl Bern (fp) föreslår, även bör etablera kontakt med olika kvinnoorganisationer.

OMEDELBAR JUSTERING

Handläggare: nämndsekreterare Gunilla Schedin, tel: 508 09 015

21.Detaljplan för kv. Sillhovet m.m. – svar på remiss från stadsbyggnadskontoret

DNR: 302-372/2006

Stadsbyggnadskontoret har upprättat detaljplaneförslag för kv. Sillhovet m.m, vilket innefattar bland annat skulpturparken och fastigheterna "Sillhovet 3"

och "Sillhövets 4" vid Nationalmuseum. Förslaget innebär i huvudsak att bestämmelsen allmänt ändamål (A) hävs och ersätts av användning anpassad till bebyggelsens respektive parkens kulturvärde (Q).

Förvaltningen har inget att invända mot planändringen. Skulpturparken och de båda byggnaderna är värdefulla såväl historiskt som stadsmiljömässigt och det är bra att de med det nya planförslaget får ett ökat skydd som markerar de kulturhistoriska värdena och anpassar användningen till dessa värden. Ur skötselsynpunkt innebär förslaget ingen förändring för förvaltningen.

OMEDELBAR JUSTERING

Handläggare: vik. samhällsplanerare Monica Fredriksson, tel. 508 09 021

22.Utvärdering av 30-zoner – svar på remiss från trafiknämnden

DNR: 306-343/2006

Trafikkontoret har genomfört en utvärdering av 30-zonerna och tagit fram förslag till åtgärder för att förbättra trafiksäkerheten i zonerna ytterligare. Trafiknämnden har med anledning av utvärderingen begärt yttrande från samtliga stadsdelsnämnder.

Stadsdelsförvaltningen instämmer i stort med trafikkontorets synpunkter och förslag, men anser att utvärderingen väcker en del frågor som skulle vara intressanta att få närmare belysta eller kommenterade. Förvaltningen välkomnar att trafikkontoret föreslår att barnens behov särskilt bör beaktas i det kommande arbetet, och föreslår att arbetet inom projektet *Säker och lekvänlig skolväg* kopplas till det fortsatta arbetet med 30-zonerna.

Handläggare: vik. samhällsplanerare Monica Fredriksson, tel. 508 09 021

23.Alkoholservering i restaurang The White Room – svar på remiss från socialtjänstförvaltningen

DNR: 309-388/2006

Restaurang The White Room ansöker om serveringstillstånd inomhus mellan klockan 11.00 och 05.00. Ansökan avser omprövning efter prövotid. Förvaltningen föreslår att ansökan tillstyrks.

OMEDELBAR JUSTERING

Handläggare: inspektör Anders Carlsson, tel: 508 09 149

Anmälningsärenden

24.Protokoll från Norrmalms handikappråd

25.Protokoll från stadsdelsnämndens pensionärsråd

DUKAS

26. Protokoll från sociala delegationens sammanträden första kvartalet 2006

Protokollen cirkulerar under sammanträdet

27. Protokoll från bygglovs- och markupplåtelsedelegationens sammanträden första kvartalet 2006

Protokollen cirkulerar under sammanträdet

28. Beslut fattade enligt delegation

- tillstyrkta ansökningar om alkoholserveringstillstånd
- inköp av varor till belopp överstigande 50 000 kronor

29. Inkomna handlingar**30. Övriga frågor**

Slutet sammanträde

OBS. Allmänheten har inte rätt att närvara vid nämndens behandling av nedanstående ärenden

31. Yttrande till Stockholms tingsrätt i adoptionsärende enligt 4 kap 10 § föräldrabalken

Ärendet sekretessbelagt enligt 7 kap 4 § sekretesslagen

OMEDELBAR JUSTERING**32. Inkomna handlingar**

Ärendet sekretessbelagt enligt 7 kap 4 § sekretesslagen

Kopior av samtliga ärenden, med undantag av de ärenden som behandlas under slutet sammanträde, finns tillgängliga för allmänheten på sammanträdet samt i stadsdelsförvaltningens reception på Tulegatan 13. Receptionen är öppen vardagar, måndag t.o.m. torsdag, mellan kl. 8.00 och 16.15 samt fredagar mellan kl. 8.00 och 15.15.